Termine 2025

Januar
Sa
Fr
Fr
Mo
Sa

Februar
Sa
So
So
Mi
Fr
Sa
So
Fr.
Fr
Sa
So
Mi
Do
Fr

Marz
Sa
So
So
Fr.
Fr
Fr
Fr
Sa
So
Mi

April
Fr
Fr
So
So
Fr
Sa

Mai
Fr
Sa
Sa
Sa
So
So
Mi

Roli Bienz
Tel. 079 262 15 64

04.
10.
10.
20.
25.

01.
02.
02.
05.
07.
08.
09.
14.
21.
22.
23.
26.
27.
28.

01.
02.
09.
14.
21.
21.
21.
22.
30.
20.

04.
11.
13.
13.
18.
20.

02.
03.
17.
17.
18.
18.
21.

Sternsingen
Generalversammlung
Generalversammlung

Vortrag Heilkrauter (Pfarrschiirli)
Theater

Theater

Singen vor der Theaterauffihrung
Theater

Theater

Theater

Theater
Wahlen/Abstimmungen

1. Interner Vereinswettkampf
Skiweekend

Skiweekend

Skiweekend
Generalversammlung
Chesslete

Kindermaskenball

Skiweekend

Skiweekend
Wahlen/Abstimmungen
Generalversammlung
Generalversammlung
Generalversammlung
Generalversammlung
Generalversammlung
Okumenischer Suppentag
Generalversammlung

2. Interner Vereinswettkampf
Generalversammlung
Palmsonntag
Wahlen/Abstimmungen
Karfreitagsgottesdienst
Ostergottesdienst

Maibummel

Gemeinde Kienberg

Kath. + Ref. Kirchgemeinde
Damenturnverein DTV
Turnverein STV

Theaterfreunde + DTV + STV

Theaterfreunde + DTV + STV
Kienberg Singers
Theaterfreunde + DTV + STV
Theaterfreunde + DTV + STV
Theaterfreunde + DTV + STV
Theaterfreunde + DTV + STV
Gemeinde

Turnverein STV

Turnverein STV

Turnverein STV

Turnverein STV
Landfrauenverein

Schule

Elternverein

Damenturnverein DTV
Damenturnverein DTV
Gemeinde

Kienberg+
Feuerwehrverein

FSG Wittnau-Kienberg
Kienberg Singers
Elternverein

Kath. + Ref. Kirchgemeinde
Landfrauenverein

Turnverein STV
Theaterfreunde
Kath. Kirchgemeinde
Gemeinde

Ref. Kirchgemeinde
Kath. Kirchgemeinde

Landfrauenverein

Spaghettiplausch/Schlussturnen/Sponsorenlauf Jugi Kienberg

Fricktalercup (Gipf-Oberfrick)
Jugendspieltag (Lostorf)
Erstkommunion
Wahlen/Abstimmungen
Seniorenausflug
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Damenturnverein DTV
Jugi Kienberg

Kath. Kirchgemeinde
Gemeinde

Gemeinde

4468 Kienberg
roland.bienz@gmail.com
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Do
Fr

Fr

Sa
So
So
Do

Sa.

Juni
Mi
Do
Fr
Sa
So
Do
Fr
Sa
Sa
Sa
So
So
Fr
Fr
So

Juli
Do

August
Fr
Sa

Mo
Sa
So
Sa
So
So
Fr.
Fr

September
Sa
So
So
Sa
So

Roli Bienz
Tel. 079 262 15 64

22.
23.
23.
24.
25.
25.
29.
31.

04.
12.
13.
14.
15.
19.
20.
21.
21.
21.
22.
22.
27.
27.
29.

31.

08.
09-

11.
16.
17.
22.
23.
31.
22.
29.

06.
07.
14.
20.
28.

Kirchgemeindeversammlung
Turniputz (Vordemwald)
Obligatorisches Schiessen, GSA Rotel
Feldschiessen (Oberhof)
Feldschiessen (Oberhof)

Bittgang

Auffahrtsgottesdienst Wittnau
Fahnenweihe

Kirchgemeindeversammlung
Gemeindeversammlung
Obligatorisches Schiessen
Résslifest - 100 Jahre Loffel
Schulschlussgottesdienst
Eidg. Turnfest Lausanne
Eidg. Turnfest Lausanne

Familien-Brateln beim Waldhaus (fur alle)

Eidg. Turnfest Lausanne

St. Galler Kantonalschitzenfest
Eidg. Turnfest Lausanne

St. Galler Kantonalschitzenfest
Abschlussmorgen mit Eltern

3. Interner Vereinswettkampf
Wahlen/Abstimmungen

Bundesfeier

43. Abendmeeting

Einweihung Bepflanzung Dorfplatz und
Essen im Restaurant Rossli
Schulbeginn
Bezirksverbandsschiessen
Bezirksverbandsschiessen
Bezirksverbandsschiessen
Bezirksverbandsschiessen
Erntedankgottesdienst

Schlussturnen

Obligatorisches Schiessen, GSA Rotel

Ehrenmitgliederreise
Ehrenmtigliederreise

Gemeinde Kienberg

Ref. Kirchgemeinde
Damenturnverein DTV
FSG Wittnau-Kienberg
FSG Wittnau-Kienberg
FSG Wittnau-Kienberg
Kath. + Ref. Kirchgemeinde
Kath. Kirchgemeinde
Turnverein STV

Kath. Kirchgemeinde
Gemeinde

FSG Wittnau-Kienberg
Feuerwehrverein + Rossli
Schule

DTV + STV

DTV + STV
Elternverein

DTV + STV

FSG Wittnau-Kienberg
DTV + STV

FSG Wittnau-Kienberg
Schule

Turnverein STV
Gemeinde

Turnverein STV

Turnverein STV
Kienberg+

Schule

FSG Wittnau-Kienberg
FSG Wittnau-Kienberg
FSG Wittnau-Kienberg
FSG Wittnau-Kienberg
Kath. Ref. Kirchgemeinde
Turnverein STV

FSG Wittnau-Kienberg

Turnverein STV
Turnverein STV

Evtl. Kantonalfinal Jugendspieltag (Nunningen) Jugi

Vereinsreise
Wahlen/Abstimmungen
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Kienberg Singers
Gemeinde
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Oktober
Fr

Fr.
Fr.
Fr

Sa
So
Do

November

Fr

Sa
So
Do
Sa
Do
Fr

So
So
So

Dezember
Mi
Fr
Sa
Mi
Do
Do
Fr
Fr.
Sa

Januar 2026
Fr
Fr
Sa
Sa

Februar 2026
So
Mi
Fr
Sa

Marz 2026
Fr

April 2026
Fr

Roli Bienz
Tel. 079 262 15 64

10. Hauptlibung Feuerwehr

10.
17.
17.
18.
19.
30.

07.
08.
09.
13.
15.
20.
21.
30.
30.
30.

03.
05.
06.
10.
11.
11.
12.
12.
13.

09.
09.
24.
31.

01.
04.
06.
07.

13.

10.

Bar an der Hauptibung der Feuerwehr

4. Interner Vereinswettkampf
Jungmusikantenlager in der MZH
Jungmusikantenlager in der MZH
Jungmusikantenlager in der MZH
Tag der Pausenmilch

Turnshow

Turnshow

Turnshow
Kirchgemeindeversammlung
Racletteplausch im Pfarrschirli
Gemeindeversammlung

5. Interner Vereinswettkampf
Wahlen/Abstimmungen

Eréffnung Weihnachtsbaum mit Apéro

Adventssingen Dorfplatz Kienberg

Seniorenweihnachtsessen (Turnhalle)

Chlausa-Cup Zunzgen
Chlausa-Cup Zunzgen

Koordinationssitzung (19.00 Uhr MZH)

Schlusshock
Schlusshock
Schlusshock
Schlusshock
Bihne runterlassen

Generalversammlung
Generalversammlung
Theater
Theater

Theater
Theater
Theater
Theater

Generalversammlung

Generalversammlung
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Gemeinde Kienberg

Feuerwehr
Feuerwehrverein
Turnverein STV
Blasmusikverband TGOG
Blasmusikverband TGOG
Blasmusikverband TGOG
Landfrauenverein/Schule

STV + DTV + Jugi
STV + DTV + Jugi
STV + DTV + Jugi
Ref. Kirchgemeinde
Landfrauenverein
Gemeinde
Turnverein STV
Gemeinde
Kienberg+
Kienberg Singers

Landfrauenverein
Damenturnverein DTV
Turnverein STV

alle Vereine

Jugi

Kienberg Singers
Damenturnverein DTV
Turnverein STV
Theaterfreunde

Turnverein STV
Damenturnverein DTV
Theaterfreunde+DTV + STV
Theaterfreunde+DTV + STV

Theaterfreunde+DTV +STV
Theaterfreunde

Theaterfreunde+DTV + STV
Theaterfreunde+DTV + STV

Feuerwehrverein

Theaterfreunde
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	Januar

